年  月  日

出版物等掲載申請書

       様

申請者 住 所

団体名

氏 名

(電話   -   -   )

 南丹市立文化博物館に保管されるあなた様ご所蔵の下記資料を出版物等に掲載したいの

で、次のとおり申請します。

資 料 名

数 量

利 用 目 的

出 版 物 名 等

発 行 者 名 等

著 者 名 等

出 版 部

数 ( 予 定 )

販売価格

（予定）

発 行 年 月

日等 ( 予定 )

担 当 者 名
担当者

連絡先

住所

電話

備 考